Отчет о полученных средствах (пожертвованиях) за январь 2016 года

	Жертвователь
	Способ внесения средств
	Сумма
	Дата


	Неизвестное физическое лицо 

Березина  И.Л.

Власова И.С.
Франк Е.В.

Подборнов В.П.

Неизвестные физические

лица через терминал

ПАО АКБ «Урал ФД»

Неизвестные физические лица

Итого:
Итого за 2016 г.:
	Перевод через
ООО «Единый расчетный центр»

Банковский перевод

Банковский перевод
Банковский перевод
В кассу фонда

Банковский перевод

В ящики для сбора

пожертвований

(ЦУМ, ул. Пятилетки, 41)


	990 руб.
1000 руб.
5000 руб.

3000 руб.

1000 руб.

233,86 руб.

49 009,80 руб.

60 233,66 руб.

60 233,66 руб.
	13.01.2016 г.
25.01.2016 г.

26.01.2016 г.

28.01.2016 г.

29.01.2016 г.

январь 2016 г.

январь 2016 г.


